

FORM - 3C

(See rule 7)

NOTICE OF NOMINATIONS

Election to the State Legislative Council from the Karnataka South Graduates' Constituency

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3 P.M. today Date:26-05-2022.

| Sl. No. of Nomination Paper | Name of Candidate | Name of Father/ Mother/ Husband | Age of Candidate | Address | Party affiliation | Electoral roll of Candidate in Assembly Constituency | Electoral roll number of Candidate | Name of Proposers | Electoral roll No. of proposers in Council Constituency |
|-----------------------------|-------------------------|---------------------------------|------------------|--|-------------------------|--|------------------------------------|-------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 22 | Sujatha H.P | Nagalingappa P | 45 Years | No.593/C, 10th Cross, Alanahalli Layout, Mysuru-570 028 | Independent | Part No. 185 (219- Varuna) | Sl.No. 701 | Mariswamynayaka | Part No: 55 SI.No: 3108 |
| | | | | | | | | Meenakshi T | Part No: 34 SI.No: 548 |
| | | | | | | | | Dinesh R. | Part No: 53 SI.No: 1044 |
| | | | | | | | | Manu C.R. | Part No: 53 SI.No: 1134 |
| | | | | | | | | Naveen Raj T.N. | Part No: 53 SI.No: 1160 |
| | | | | | | | | Shivaprasad C.M. | Part No: 52 SI.No: 1418 |
| | | | | | | | | Venkatesh K | Part No: 52 SI.No: 2425 |
| | | | | | | | | B.G. Rangegowda | Part No: 36 SI.No: 6049 |
| | | | | | | | | Siddegowda G.V | Part No: 56 SI.No: 2012 |
| Karthik M.C. | Part No: 31 SI.No: 805 | | | | | | | | |
| 23 | M.V.Ravi shankara | Late K.S.Vishweshwar aiah | 59 Years | No.543, 1st Main, Maruthi Temple Road, Kuvempu nagar, Mysuru - 570 023 | Bharatiya Janatha Party | Part No.17, (216-Krishnaraja) | Sl.No.1113 | S Datteshkumar | Part No: 62 SI.No: 387 |
| | | | | | | | | G. Narayanaprasad | Part No: 59 SI.No: 268 |
| | | | | | | | | Shridhara | Part No: 35 SI.No: 852 |
| | | | | | | | | Rachaiah B | Part No: 61 SI.No: 1205 |
| | | | | | | | | Nagashree G | Part No: 59 SI.No: 267 |
| | | | | | | | | Vedavathi C | Part No: 48 SI.No: 351 |
| | | | | | | | | Narayana T.D. | Part No: 30 SI.No: 2740 |
| | | | | | | | | Rakesh Bhat | Part No: 36 SI.No: 3342 |
| | | | | | | | | Sharath Satish | Part No: 50 SI.No: 1113 |
| Girijamba D.B. | Part No: 55 SI.No: 2908 | | | | | | | | |

| No. of Nomination Paper | Name of Candidate | Name of Father/ Mother/ Husband | Age of Candidate | Address | Party affiliation | Electoral roll of Candidate in Assembly Constituency | Electoral roll number of Candidate | Name of Proposers | Electoral roll No. of proposers in Council Constituency |
|-------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|---------------------|---|------------------------|---|--|--|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 24 | Dr. B.H.Channa keshava murthy | Late K.Hombalaiah | 58 Years | No.86, NGO Colony, Rajendra nagara, Mysuru- 570 007. | Bahujan Samaj Party | Part No.58 (Narasimharaja) | SI.No. 433 | Anilkumar M.G. Rakshitha S Ravikumar H.B. Vajramuni D.G. Dinesh S Anilkumar K.M. Venkatesh M.S. Shivashankara S Niranjan Umadevi M.S. | Part No: 16 SI.No: 96 Part No: 16 SI.No: 1731 Part No: 16 SI.No: 1826 Part No: 16 SI.No: 2512 Part No: 19 SI.No: 201 Part No: 16 SI.No: 797 Part No: 16 SI.No: 2551 Part No: 15 SI.No: 3000 Part No: 19 SI.No: 626 Part No: 19 SI.No: 1102 |
| 25 | N.Rajendra singhbabu | B.Nagaraju | 37 Years | Devegowdanako ppalu Village, Patta Somanahalli Post, Pandavapura Talu, Mandya District-571 434 | Independent | Part No.195 (188-Melukote) | SI.No. 257 | Dr. Shivaraju Rajasha Avinash R Loksha T.V. Mahadevaswamy M. Somanayak M. Harishkumar Partha C.N. Krishnappa Bhavyashree C.C. | Part No: 60 SI.No: 256 Part No: 16 SI.No: 1705 Part No: 61 SI.No: 37 Part No: 9 SI.No: 536 Part No: 43 SI.No: 1846 Part No: 48 SI.No: 309 Part No: 57 SI.No: 504 Part No: 12 SI.No: 1934 Part No: 54 SI.No: 2160 Part No: 14 SI.No: 309 |

| No. of Nomination Paper | Name of Candidate | Name of Father/ Mother/ Husband | Age of Candidate | Address | Party affiliation | Electoral roll of Candidate in Assembly Constituency | Electoral roll number of Candidate | Name of Proposers | Electoral roll No. of proposers in Council Constituency |
|-------------------------------|----------------------|------------------------------------|---------------------|---|------------------------|---|--|---|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 26 | H.K.Ramu | Late Kempegowda | 61 Years | No.43, 3rd Stage, J.T.K.Layout, Kuvempunaga r, Mysuru- 570023 | Janatadal (Secular) | Part No.29, (216-Krishnaraja) | SI.No.326 | Nagaraju J G.L. Shivanna Lakshmikanta D K.T. Chandregowda P Krishnegowda H.K. Kempegowda Ramachandra K.L. Sheshadri V.S. Shivaramegowda B.N. Pavankumar B.S. | Part No: 36 SI.No: 2628 Part No: 36 SI.No: 1196 Part No: 40 SI.No: 133 Part No: 41 SI.No: 212 Part No: 31 SI.No: 1269 Part No: 38 SI.No: 383 Part No: 45 SI.No: 522 Part No: 35 SI.No: 782 Part No: 47 SI.No: 1001 Part No: 47 SI.No: 454 |
| 27 | H.K.Ramu | Late Kempegowda | 61 Years | No.43, 3rd Stage, J.T.K.Layout, Kuvempunaga r, Mysuru- 570023 | Janatadal (Secular) | Part No.29, (216-Krishnaraja) | SI.No.326 | Nagaraju J G.L. Shivanna Lakshmikanta D K.T. Chandregowda P Krishnegowda H.K. Kempegowda Ramachandra K.L. Sheshadri V.S. Shivaramegowda B.N. Pavankumar B.S. | Part No: 36 SI.No: 2628 Part No: 36 SI.No: 1196 Part No: 40 SI.No: 133 Part No: 41 SI.No: 212 Part No: 31 SI.No: 1269 Part No: 38 SI.No: 383 Part No: 45 SI.No: 522 Part No: 35 SI.No: 782 Part No: 47 SI.No: 1001 Part No: 47 SI.No: 454 |


| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----|-----------------------|--------------------|----------|---|------------------------|-------------------------------------|-----------|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 28 | H K Ramu | Late Kempegowda | 61 Years | No.43, 3rd Stage, J.T.K.Layout, Kuvempunaga r, Mysuru- 570023 | Janatadal (Secular) | Part No.29, (216-Krishnaraja) | SI.No.326 | Nagaraju J G L. Shivanna Lakshmikanta D K.T. Chandregowda P Krishnegowda H.K. Kempegowda Ramachandra K.L. Sheshadri V S Shivaramegowda B N. Pavankumar B S | Part No: 36 SI No: 2628 Part No: 36 SI.No: 1196 Part No: 40 SI.No: 133 Part No: 41 SI.No: 212 Part No: 31 SI.No: 1269 Part No: 38 SI.No: 383 Part No: 45 SI.No: 522 Part No: 35 SI.No: 782 Part No: 47 SI.No: 1001 Part No: 47 SI.No: 454 |
| 29 | K.P Prasannak umar | K L Papanna | 42 Years | No.933/B, B Block, 13th Cross, Mahadevapur a, Mysuru- 570 008 | Independent | Part No.96, (184- Kanakapura) | SI.No.200 | Raghupathi T Prashantha M.B Lingarajamurthy C B. Vishwas R.S. Suhas H.S. Ranjith H.R. Aadeshgowda D S. Monaj H.C Chandregowda Naveena H.R. | Part No: 22 SI.No: 750 Part No: 21 SI.No: 671 Part No: 27 SI.No: 1266 Part No: 27 SI.No: 3804 Part No: 23 SI.No: 2820 Part No: 23 SI.No: 2661 Part No: 16 SI.No: 2679 Part No: 27 SI.No: 1707 Part No: 28 SI.No: 290 Part No: 23 SI.No: 2572 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----|------------|-----------------|----------|--|--|--|------------|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 30 | Amjad Khan | Late Noor Ahmed | 45 years | # 874, Alimiyan Main road, 1st Stage, Rajeevnagar, Mysuru | Social Democratic Party of India | Part No.111, ((218- Narasimharaja) | SI.No.545 | Thasmiya Banu R. Heena Tabassum Syed Safeer Sha Hussaini Syed Sameer Sha Hussaini Hajira Afreen Syed Mussieb Sha Hussaini Mohammed Junaid Siddique Majaz Ahamed Hidayatulla Tabassum | Part No: 52 SI.No: 1635 Part No: 51 SI.No: 253 Part No: 51 SI.No: 898 Part No: 51 SI.No: 901 Part No: 50 SI.No: 1529 Part No: 51 SI.No: 897 Part No: 51 SI.No: 423 Part No: 30 SI.No: 1262 Part No: 51 SI.No: 1119 Part No: 51 SI.No: 1381 |
| 31 | Ramu S. | Shankara | 50 Years | # 132, 5th Cross, Basaveshwar a Layout, Nagashettyhal li, Benglauru- 560 094 | Independent | Part No.10, (159-Hebbala) - | SI.No.1124 | Mahadevaswamy R. Apoorva S. Girish B. Chalugaraju M.J. Naveenkumar Kempaiah M.C. Jyothilakshmi M.S. Lingaraju D. K.Lakshmi Prasad Shivakumar N. | Part No: 59 SI.No: 1824 Part No: 60 SI.No: 59 Part No: 15 SI.No: 836 Part No: 16 SI.No: 381 Part No: 15 SI.No: 1901 Part No: 15 SI.No: 1275 Part No: 19 SI.No: 331 Part No: 14 SI.No: 1154 Part No: 20 SI.No: 1914 Part No: 15 SI.No: 3003 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|---------------|------------------------|--------------------|----------|---|---------------------------------------|---------------------------------|------------|-----------------------|-------------------------|
| 32 | Dr.H.L. Venkatesha | Late P. Lakkaiah | 68 Years | House No. 775, 9th Main Road, 'C' Layout, Vijayanagara 3rd Stage, Mysuru- 570 0030 | Independent | Part No.106, (Chamundeshwari) - | SI.No.1187 | Puttaswamy P | Part No: 36 SI.No: 3201 |
| | | | | | | | | Prabhavathi N. | Part No: 36 SI.No: 2977 |
| | | | | | | | | Vinay P. | Part No: 36 SI.No: 4764 |
| | | | | | | | | Dr. M. Gopalswamy | Part No: 36 SI.No: 1067 |
| | | | | | | | | P.Mohan | Part No: 36 SI.No: 68 |
| | | | | | | | | Dr. B.Gopalsingh | Part No: 36 SI.No: 1020 |
| | | | | | | | | Dr. Gourav K. | Part No: 47 SI.No: 128 |
| | | | | | | | | Dr.S.Shivanna | Part No: 47 SI.No: 618 |
| | | | | | | | | Dr.A.Rangaswamy | Part No: 47 SI.No: 122 |
| H.B.Damodar | Part No: 36 SI.No: 879 | | | | | | | | |
| 33 | Veerabhadra swamy N | Late Nagarajappa M | 49 Years | Ukkalagere Village and Post, Sosale Hobli, T.Narsipura Taluk, Mysuru District-571 120 | Republican Party of India (Karnataka) | Part No.83, (220-T.Narsipura) | SI.No.579 | Jayashekarappa | Part No: 56 SI.No: 324 |
| | | | | | | | | Manjunatha J. | Part No: 56 SI.No: 643 |
| | | | | | | | | Zainub Jan | Part No: 56 SI.No: 304 |
| | | | | | | | | M.Siddaraju | Part No: 57 SI.No: 807 |
| | | | | | | | | K.S. Shambulingaswamy | Part No: 57 SI.No: 611 |
| | | | | | | | | Linganna N.L. | Part No: 56 SI.No: 429 |
| | | | | | | | | Shivanna B.M. | Part No: 57 SI.No: 1996 |
| | | | | | | | | Nandeesh M.S. | Part No: 56 SI.No: 1767 |
| | | | | | | | | Leelavathi S | Part No: 56 SI.No: 427 |
| Kirankumar V. | Part No: 57 SI.No: 676 | | | | | | | | |

Place: Mysuru

Date: 26-05-2022


 Returning Officer,
 Karnataka South Graduates' Constituency
 and Regional Commissioner,
 Mysuru Division, Mysuru.

ನಮೂನೆ -3ಸಿ

ನಿಯಮ 7 ನ್ನು ನೋಡಿ
ನಾಮಪತ್ರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನೋಟೀಸು

ಕರ್ನಾಟಕ ದಕ್ಷಿಣ ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಚುನಾವಣೆ

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮಪತ್ರಗಳನ್ನು ಈ ದಿನ, ಎಂದರೆ ದಿನಾಂಕ:26-05-2022ರ ಅಪರಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ

| ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು | ತಂದೆ/ ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು | ವಿಳಾಸ | ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು | ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಸಂಖ್ಯೆ | ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ | ಸೂಚಕರ ಹೆಸರುಗಳು | ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ |
|-----------------------|-----------------------------------|----------------------------|------------------|--|-----------------------|--|------------------------------------|---------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 22 | ಸುಜಾತ ಹೆಚ್.ಪಿ. | ನಾಗಲಿಂಗಪ್ಪ ಪಿ | 45 ವರ್ಷ | ನಂ.593/ಸಿ, 10ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಆಲನಹಳ್ಳಿ, ಲೇಔಟ್, ಮೈಸೂರು-570028 | ಪಕ್ಷೇತರ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ 185, (219-ವರುಣ) | ಕ್ರ.ಸಂ. 701 | ಮರಿಸ್ವಾಮಿನಾಯಕ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 55 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 3108 |
| | | | | | | | | ಮೀನಾಕ್ಷಿ ಟಿ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 34 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 548 |
| | | | | | | | | ದಿನೇಶ್ ಆರ್ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 53 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1044 |
| | | | | | | | | ಮನು ಸಿ.ಆರ್. | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 53 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1134 |
| | | | | | | | | ನವೀನ್ ರಾಜ್ ಟಿ.ಎನ್. | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 53 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1160 |
| | | | | | | | | ಶಿವಪ್ರಸಾದ್ ಸಿ.ಎಂ. | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 52 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1418 |
| | | | | | | | | ವೆಂಕಟೇಶ್ ಕೆ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 52 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2425 |
| | | | | | | | | ಬಿ.ಜಿ. ರಂಗೇಗೌಡ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 6049 |
| | | | | | | | | ಸಿದ್ದೇಗೌಡ ಜಿ.ವಿ. | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 56 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2012 |
| ಕಾರ್ತಿಕ್ ಎಂ.ಸಿ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 31 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 805 | | | | | | | | |
| 23 | ಎಂ.ವಿ.ರವಿಶಂಕರ | ಲೇ ಕೆ ಎಸ್. ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ | 59 ವರ್ಷ | ನಂ.543, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಮೈಸೂರು-570 023 | ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಕ್ಷ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ 17, (216-ಕೃಷ್ಣರಾಜ) | ಕ್ರ.ಸಂ.1113 | ಎಸ್. ದತ್ತೇಶ್ ಕುಮಾರ್ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 62 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 387 |
| | | | | | | | | ಜಿ. ನಾರಾಯಣ ಪ್ರಸಾದ್ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 59 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 268 |
| | | | | | | | | ಶ್ರೀಧರ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 35 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 852 |
| | | | | | | | | ರಾಜಯ್ಯ ಬಿ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 61 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1205 |
| | | | | | | | | ನಾಗಶ್ರೀ ಜಿ. | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 59 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 267 |
| | | | | | | | | ವೇದಾವತಿ ಸಿ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 48 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 351 |
| | | | | | | | | ನಾರಾಯಣ ಟಿ.ಡಿ. | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 30 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2740 |
| | | | | | | | | ರಾಕೇಶ್ ಭಟ್ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 3342 |
| | | | | | | | | ಶರತ್ ಸತೀಶ್ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 50 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1113 |
| ಗಿರಿಜಾಂಬಾ ಡಿ.ಬಿ. | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 55 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2908 | | | | | | | | |

ವಿಧಾನ ಸಭಾ
ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ
ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ
ಸಂಖ್ಯೆ

ಮತದಾರರ
ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ
ಸಂಖ್ಯೆ

ಸೂಚಕರ ಹೆಸರುಗಳು

ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ
ಸೂಚಕರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

24

ಡಾ. ಬಿ ಹೆಚ್.
ಚನ್ನಕೇಶವಮೂರ್ತಿ

ಲೇಟ್ ಕೆ. ಹೊಂಬಾಳಯ್ಯ

58 ವರ್ಷ

ನಂ. 86,
ಎನ್. ಜಿ. ಓ.
ಕಾಲೋನಿ,
ರಾಜೇಂದ್ರನಗರ,
ಮೈಸೂರು-
570 007

ಬಹುಜನ
ಸಮಾಜ ಪಕ್ಷ

ಭಾಗದ
ಸಂಖ್ಯೆ 58,
(ನರಸಿಂಹರಾಜ)

ಕ್ರ.ಸಂ.433

ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಎಂ.ಜಿ.
ರಕ್ಷಿತ ಎಸ್.
ರವಿಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಬಿ.
ವಜ್ರಮುನಿ ಡಿ.ಜಿ.
ದಿನೇಶ್ ಎಸ್.
ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಕೆ.ಎಂ.
ವೆಂಕಟೇಶ್ ಎಂ.ಎಸ್.
ಶಿವಶಂಕರ ಎಸ್.
ನಿರಂಜನ್
ಉಮಾದೇವಿ ಎಂ.ಎಸ್.

ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 16 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 96
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 16 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1731
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 16 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1826
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 16 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2512
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 19 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 201
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 16 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 797
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 16 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2551
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 15 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 3000
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 19 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 626
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 19 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1102

25

ಎನ್. ರಾಜೇಂದ್ರ
ಸಿಂಗ್‌ಬಾಬು

ಬಿ. ನಾಗರಾಜು

37 ವರ್ಷ

ದೇವೇಗೌಡನ
ಕೊಪ್ಪಲು ಗ್ರಾಮ,
ಪಟ್ಟಣಸೋಮನಹ
ಳ್ಳಿ ಅಂಚೆ,
ಪಾಂಡವಪುರ
ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ,
571 434

ಪಕ್ಷೇತರ

ಭಾಗದ
ಸಂಖ್ಯೆ 195,
(188-
ಮೇಲುಕೋಟೆ)

ಕ್ರ.ಸಂ.257

ಡಾ|| ಶಿವರಾಜು
ರಾಜೇಶ
ಅವಿನಾಶ್ ಆರ್.
ಲೋಕೇಶ್ ಟಿ.ವಿ.
ಮಹದೇವಸ್ವಾಮಿ ಎಂ.
ಸೋಮನಾಯಕ್ ಎಂ.
ಹರೀಶ್ ಕುಮಾರ್
ಪಾರ್ಥ ಸಿ.ಎನ್.
ಕೃಷ್ಣಮ್ಮ
ಭವ್ಯಶ್ರೀ ಸಿ.ಸಿ.

ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 60 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 256
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 16 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1705
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 61 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 37
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 9 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 536
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 43 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1846
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 48 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 309
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 57 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 504
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 12 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1934
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 54 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2160
ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 14 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 309

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----|-----------------|------------------------|------------------|---|-----------------------|--|------------------------------------|--|--|
| | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು | ತಂದೆ/ ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು | ವಿಳಾಸ | ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು | ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಸಂಖ್ಯೆ | ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ | ಸೂಚಕರ ಹೆಸರುಗಳು | ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ |
| 26 | ಹೆಚ್.ಕೆ.ರಾಮು | ಲೇಟ್ ಕಂಪೇಗೌಡ | 61 ವರ್ಷ | ನಂ.43, 3ನೇ ಹಂತ, ಜಿ.ಟಿ.ಕೆ.ಲೇಔಟ್, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಮೈಸೂರು-570023 | ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯಾತೀತ) | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ 29 (216-ಕೃಷ್ಣರಾಜ) | ಕ್ರ.ಸಂ.326 | ನಾಗರಾಜು ಜಿ ಜಿ.ಎಲ್.ಶಿವಣ್ಣ ಲಕ್ಷ್ಮೀಕಾಂತ ಡಿ ಕೆ.ಟಿ. ಚಂದ್ರೇಗೌಡ ಪಿ. ಕೃಷ್ಣೇಗೌಡ ಹೆಚ್.ಕೆ. ಕಂಪೇಗೌಡ ರಾಮಚಂದ್ರ ಕೆ.ಎಲ್. ಶೇಷಾದ್ರಿ ವಿ.ಎಸ್. ಶಿವರಾಮೇಗೌಡ ಬಿ.ಎನ್. ಪವನ್ ಕುಮಾರ್ ಬಿ.ಎಸ್ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2628 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1196 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 40 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 133 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 41 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 212 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 31 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1269 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 38 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 383 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 45 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 522 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 35 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 782 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 47 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1001 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 47 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 454 |
| 27 | ಹೆಚ್.ಕೆ.ರಾಮು | ಲೇಟ್ ಕಂಪೇಗೌಡ | 61 ವರ್ಷ | ನಂ.43, 3ನೇ ಹಂತ, ಜಿ.ಟಿ.ಕೆ.ಲೇಔಟ್, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಮೈಸೂರು-570023 | ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯಾತೀತ) | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ 29 (216-ಕೃಷ್ಣರಾಜ) | ಕ್ರ.ಸಂ.326 | ನಾಗರಾಜು ಜಿ ಜಿ.ಎಲ್.ಶಿವಣ್ಣ ಲಕ್ಷ್ಮೀಕಾಂತ ಡಿ ಕೆ.ಟಿ. ಚಂದ್ರೇಗೌಡ ಪಿ. ಕೃಷ್ಣೇಗೌಡ ಹೆಚ್.ಕೆ. ಕಂಪೇಗೌಡ ರಾಮಚಂದ್ರ ಕೆ.ಎಲ್. ಶೇಷಾದ್ರಿ ವಿ ಎಸ್. ಶಿವರಾಮೇಗೌಡ ಬಿ ಎನ್. ಪವನ್ ಕುಮಾರ್ ಬಿ ಎಸ್ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2628 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1196 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 40 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 133 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 41 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 212 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 31 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1269 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 38 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 383 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 45 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 522 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 35 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 782 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 47 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1001 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 47 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 454 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-----------------|------------------------|------------------|---------|---|--|------------------------------------|----------------|--|--|
| ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು | ತಂದೆ/ ತಾಯಿ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು | ವಿಳಾಸ | ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು | Page 4 ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಸಂಖ್ಯೆ | ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ | ಸೂಚಕರ ಹೆಸರುಗಳು | ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ | |
| 28 | ಹೆಚ್.ಕೆ.ರಾಮು | ಲೇಟ್ ಕೆಂಪೇಗೌಡ | 61 ವರ್ಷ | ನಂ.43, 3ನೇ ಹಂತ, ಜಿ.ಟಿ.ಕೆ.ಲೇಔಟ್, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಮೈಸೂರು-570023 | ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯಾತೀತ) | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ 29 (216-ಕೃಷ್ಣರಾಜ) | ಕ್ರ.ಸಂ.326 | <p>ನಾಗರಾಜು ಜಿ</p> <p>ಜಿ.ಎಲ್.ಶಿವಣ್ಣ</p> <p>ಲಕ್ಷ್ಮೀಕಾಂತ ಡಿ</p> <p>ಕೆ.ಟಿ. ಚಂದ್ರೇಗೌಡ</p> <p>ಪಿ. ಕೃಷ್ಣೇಗೌಡ</p> <p>ಹೆಚ್.ಕೆ. ಕೆಂಪೇಗೌಡ</p> <p>ರಾಮಚಂದ್ರ ಕೆ.ಎಲ್.</p> <p>ಶೇಷಾದ್ರಿ ವಿ.ಎಸ್.</p> <p>ಶಿವರಾಮೇಗೌಡ ಬಿ.ಎನ್.</p> <p>ಪವನ್ ಕುಮಾರ್ ಬಿ.ಎಸ್</p> | <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2628</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1196</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 40 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 133</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 41 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 212</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 31 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1269</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 38 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 383</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 45 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 522</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 35 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 782</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 47 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1001</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 47 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 454</p> |
| 29 | ಕೆ.ಪಿ.ಪ್ರಸನ್ನಕುಮಾರ್ | ಕೆ.ಎಲ್.ಪಾಪಣ್ಣ | 42 ವರ್ಷ | ನಂ.933/ಬಿ, ಬಿ ಬ್ಲಾಕ್, 13ನೇ ತಿರುವು, ಮಹದೇವಪುರ, ಮೈಸೂರು-570 008 | ಪಕ್ಷೇತರ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ 96 (184-ಕನಕಪುರ) | ಕ್ರ.ಸಂ.200 | <p>ರಘುಪತಿ ಟಿ.</p> <p>ಪ್ರಶಾಂತ ಎಂ.ಬಿ.</p> <p>ಲಿಂಗರಾಜಮೂರ್ತಿ ಸಿ.ಬಿ.</p> <p>ವಿಶ್ವಾಸ್ ಆರ್.ಎಸ್.</p> <p>ಸುಹಾಸ್ ಹೆಚ್.ಎಸ್.</p> <p>ರಂಜಿತ ಹೆಚ್.ಆರ್.</p> <p>ಅದೇಶ್‌ಗೌಡ ಡಿ ಎಸ್.</p> <p>ಮನೋಜ್ ಹೆಚ್ ಸಿ.</p> <p>ಚಂದ್ರೇಗೌಡ</p> <p>ನವೀನ ಹೆಚ್ ಆರ್.</p> | <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 22 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 750</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 21 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 671</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 27 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1266</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 27 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 3804</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 23 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2820</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 23 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2661</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 16 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2679</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 27 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1707</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 28 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 290</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 23 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2572</p> |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----|-------------|-----------------|---------|--|---------------------------------------|--------------------------------|-------------|--|---|
| 30 | ಅಮ್ಮದ್‌ಖಾನ್ | ಲೇಟ್ ನೂರ್ ಅಹಮದ್ | 45 ವರ್ಷ | # 874, ಅಲಿಯನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮೊದಲನೇ ಹಂತ, ರಾಜೀವ್ ನಗರ, ಮೈಸೂರು | ಸೋಶಿಯಲ್ ಡೆಮೋಕ್ರಟಿಕ್ ಪಾರ್ಟಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ 111 (218ನರಸಿಂಹರಾಜ) | ಕ್ರ.ಸಂ.545 | <p>ತಸ್ತಿಯಾಬಾನು ಆರ್</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 52 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1635</p> <p>ಹೀನ ತಬಸುಮ್</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 51 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 253</p> <p>ಸೈಯದ್ ಸಫೀರ್ ಷಾ ಹುಸೇನಿ</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 51 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 898</p> <p>ಸೈಯದ್ ಸಮೀರ್ ಷಾ ಹುಸೇನಿ</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 51 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 901</p> <p>ಹಜೀರ ಅಪ್ರೀನ್</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 50 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1529</p> <p>ಸೈಯದ್ ಮುಸೀಬ್ ಷಾ ಹುಸೇನಿ</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 51 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 897</p> <p>ಮಹಮದ್ ಜುನ್ನೆದ್ ಸಿದ್ದೀಕ್</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 51 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 423</p> <p>ಮಜಾಜ್ ಅಹಮದ್</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 30 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1262</p> <p>ಹಿದಾಯತುಲ್ಲಾ</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 51 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1119</p> <p>ತಬಸುಮ್</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 51 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1381</p> | <p>ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ</p> |
| 31 | ರಾಮು ಎಸ್. | ಶಂಕರ | 50 ವರ್ಷ | # 132, 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಬಸವೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ನಾಗಶೆಟ್ಟಿ ಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 094 | ಪಕ್ಷೇತರ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ 10 (159- ಹೆಬ್ಬಾಳ) | ಕ್ರ.ಸಂ.1124 | <p>ಮಹದೇವಸ್ವಾಮಿ ಆರ್.</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 59 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1824</p> <p>ಅಪೂರ್ವ ಎಸ್.</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 60 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 59</p> <p>ಗಿರೀಶ್ ಬಿ</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 15 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 836</p> <p>ಚಲುವರಾಜು ಎಂ.ಜಿ.</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 16 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 381</p> <p>ನವೀನ್ ಕುಮಾರ್</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 15 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1901</p> <p>ಕೆಂಪಯ್ಯ ಎಂ.ಸಿ.</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 15 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1275</p> <p>ಜ್ಯೋತಿಲಕ್ಷ್ಮಿ ಎಂ.ಎಸ್.</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 19 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 331</p> <p>ಲಿಂಗರಾಜು ಡಿ.</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 14 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1154</p> <p>ಕೆ.ಲಕ್ಷ್ಮಿಪ್ರಸಾದ್</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 20 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1914</p> <p>ಶಿವಕುಮಾರ್ ಎನ್</p> <p>ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 15 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 3003</p> | <p>ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ</p> |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----|------------------------|-------------------|---------|---|--|----------------------------------|-------------|---|--|
| 32 | ಡಾ. ಹೆಚ್. ಎಲ್. ವೆಂಕಟೇಶ | ಲೇಟ್ ಪಿ.ಲಕ್ಕಯ್ಯ | 68 ವರ್ಷ | ನಂ.775, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿ ಬಡಾವಣೆ ವಿಜಯನಗರ, 3ನೇ ಹಂತ, ಮೈಸೂರು-570 030 | ಪಕ್ಕೇತರ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ 106 (ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ) | ಕ್ರ.ಸಂ.1187 | ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ ಪಿ. ಪ್ರಭಾವತಿ ಎನ್. ವಿನಯ್ ಪಿ. ಡಾ. ಎಂ. ಗೋಪಾಲಸ್ವಾಮಿ ಪಿ.ಮೋಹನ್ ಡಾ. ಬಿ.ಗೋಪಾಲ್‌ಸಿಂಗ್ ಡಾ.ಗೌರವ್ ಕೆ. ಡಾ.ಎಸ್.ಶಿವಣ್ಣ ಡಾ. ಎ. ರಂಗಸ್ವಾಮಿ ಹೆಚ್.ಬಿ.ದಾಮೋದರ್ | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 3201 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 2977 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 4764 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1067 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 68 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1020 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 47 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 128 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 47 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 618 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 47 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 122 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 879 |
| 33 | ವೀರಭದ್ರಸ್ವಾಮಿ ಎನ್. | ಲೇಟ್ ನಾಗರಾಜಪ್ಪ ಎಂ | 49 ವರ್ಷ | ಉಕ್ಕಲಗೆರೆ ಗ್ರಾಮ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ, ಸೋಸಲೆ ಹೋಬಳಿ, ತಿ.ನರಸೀಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ-571 120 | ರಿಪಬ್ಲಿಕ್‌ನ್ ಪಾರ್ಟಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಕರ್ನಾಟಕ) | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ 83, (220-ತಿ.ನರಸೀಪುರ) | ಕ್ರ.ಸಂ.579 | ಜಯಶೇಖರಪ್ಪ ಮಂಜುನಾಥ ಜಿ. ಜೈನಾಬ್ ಜಾನ್ ಎಂ.ಸಿದ್ದರಾಜು ಕೆ.ಎಸ್.ಶಂಭುಲಿಂಗಸ್ವಾಮಿ ಲಿಂಗಣ್ಣ ಎನ್.ಎಲ್. ಶಿವಣ್ಣ ಬಿ.ಎಂ. ನಂದೀಶ್.ಉಂ.ಎಸ್. ಲೀಲಾವತಿ ಎಸ್. ಕಿರಣ್ ಕುಮಾರ್ ವಿ. | ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 56 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 324 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 56 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 643 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 56 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 304 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 57 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 807 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 57 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 611 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 56 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 429 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 57 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1996 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 56 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 1767 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 56 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 427 ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ: 57 ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 676 |

ಸ್ಥಳ: ಮೈಸೂರು
ದಿನಾಂಕ: 26-05-2022

ಕರ್ನಾಟಕ ದಕ್ಷಿಣ ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರ
ಹಾಗೂ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು,
ಮೈಸೂರು ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು